公告编号：临 2015-01

关于华泰保险集团股份有限公司

重要事项的公告

华泰伟业保险代理有限公司（以下简称“华泰伟业代理”）原为

华泰保险集团股份有限公司（以下简称“华泰保险集团”）全资子公

司。华泰保险集团第七届董事会第二次会议审议通过了《关于转让华

泰伟业保险代理有限公司股权的议案》。目前，华泰保险集团持有的

华泰伟业代理的股权已全部转让，并已完成工商变更手续。

根据《保险公司集团管理办法（试行）》（保监会令〔2010〕29

号）的有关规定要求，现予以公告。

                               华泰保险集团股份有限公司

二〇一五年一月二十七日